Sermon

Onus quod taliter periret nequiter ostendet. Et primo quid subiicit sibi. seculi potentes. Dan. 7. Ecce tria de cornibus primis euulsa sunt a facie eius. qz ut dicit Gre. 32. mox. ditionis sue regna totidem que sibi vicina sunt subiiciet. hec regna dic Dier. sup Dan. esse egipci africæ et ethiopie quibus subiungatis reliquias septem romani imperij regna vitorum colla subiungit. Itē subiicit sibi sapientes seculi. qz ut dicit Gre. 33. mox. 34. prudenter seculi malicie antixpi inherentes fidem quam inuenient in Christo nodis repugnabunt errorem et antixpi venerationem versus lucis mane iudicabunt. spondentes serenitatem nostrae fidei repellere et veritatis lucem si quis clarescentib[us] nunciare. Itē subiicit sibi doctores ecclesie. Job. 41. sub ipso erunt radii solis. ubi Greg. 34. mox. ca. 15. Quid inquit propter solis radios nisi acutissima sapientum demonstrant. Et quoniam multi qui intra sanctam ecclesiam luce sapientie resplendere videbantur tunc vel persuasionibus capti vel ministris territi vel cruciatibus fraude. antixpi seductioni subiungentur recte nunc dominus. sub ipso erunt radii solis. Sancti enim doctores iuxta damnum erunt sic splendor firmamenti. Et qui ad iusticiam erudit multos fulgebunt immortales et cetera. Item subiicit sibi resplendorem iustorum. quia ibidem dicitur. sternet sibi aurum quasi lumen. Quia ut dicit Gre. multos qui intra sanctam ecclesiam fulgore iusti aureo resplendere videbantur. Tunc vel terrenarum rerum concupiscentia. vel errantis doctrinæ contagij. vel carnalibus sibi voluptatibus substernet. autem enim quasi lumen sternere est in quibusdam vite munditiam per illiœ desideria conculcare. nam propter lumen desiderium sordide voluptatis exprimit. Sicut psalmus deprecans ait. Eripe me de luto ut non infigar. Luto qui propter iniquitatem est sordidis desiderijs carnalium concupiscentie inquinari. Item quosdam qui vite excellencia crederebant esse de numero electorum. deinceps sicut dominus Christus. Cauda draconis trahebat terciam partem stellarum celum et misit eas in terram. Quia ut dicit Gre. 32. mox. 16. illa satanea extremitas per abundantiam assumpti homines erectora quosdam quos velut electos dei in ecclesia inuenit obtinendo reprobos demonstrabit. stellas itaque de celo in terram cadere est relicta nonnulli spe celestium. illo duce ad ambitum secularis glorie in hiare. Item cultus dei in sacrificio altaris et obseruancijs sacris ammouebit. Danielis 7. Robur datum est ei contra inge sacrificium propter peccata. et prosternetur veritas in terram et faciet et prosperabitur. Itē mundum in sui admiratione conuertet. Job. 41. Post eum lucabit semita ubi Greg. 34. Mox. ca. 18. post antixpum qui propter semita lucere